
Asociacija INFOBALT
Goštauto g. 8 – 313, Vilnius
direktorius@infobalt.lt

ASOCIACIJOS INFOBALT 2024 M. BALANDŽIO 25 D. METINĖS NARIŲ
KONFERENCIJOS IŠANKSTINIO BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS

Asociacijos narys

(pavadinimas)

Darbotvarkės klausimas Sprendimų projektai

1. Asociacijos INFOBALT 2023 metų
veiklos ataskaitos tvirtinimas

Dėl pritarimo asociacijos INFOBALT 2023 metų veiklos ataskaitai.

Pažymėkite savo balsavimo sprendimą varnele:

UŽ

PRIEŠ

SUSILAIKAU

2. Asociacijos INFOBALT 2023 metų
finansinės atskaitomybės tvirtinimas

Dėl pritarimo asociacijos INFOBALT 2023 metų finansinio audito išvadai.

Pažymėkite savo balsavimo sprendimą varnele:

UŽ

PRIEŠ

SUSILAIKAU

3. Asociacijos INFOBALT 2024-2026
kadencijos Valdybos narių rinkimai

Narių balsavimas už kandidatus į INFOBALT Valdybą 2024-2026 metams.

*Prašome pažymėti 7 (septynis) kandidatus, už kuriuos balsuojate.

1. Darius Kulikauskas

2. Giedrius Markevičius

3. Daniel Karpovič

4. Darius Didžgalvis

5. Rima Valentukevičienė

6. Tomas Krilavičius

7. Tomas Vitkus

8. Dovydas Zinkevičius

mailto:direktorius@infobalt.lt


9. Mindaugas Ubartas

10. Andrius Ojeras

11. Anton Zujev

12. Dalia Veličkaitė

13. Žilvinas Kazlauskas

14. Miglė Petkevičienė

15. Linas Grinevičius

16. Jonas Čeponis

*Kandidatų sąrašas sudarytas remiantis “INFOBALT kandidato į Valdybą paraiška 2024” registracijos anketos užpildymo data

Patvirtiname, kad esame iš anksto susipažinę su šiame balsavimo biuletenyje nurodyta asociacijos INFOBALT 2024 m.

balandžio 25 d. darbotvarke ir sprendimų projektais, išdėstytais šiame biuletenyje, todėl galime iš anksto raštu pareikšti

nario valią, balsuojant Konferencijos

darbotvarkės klausimais. Atsižvelgiant į šią raštu pareikštą mūsų valią dėl visų Konferencijos klausimų, turi būti

laikoma, kad dalyvavome 2024 m. balandžio 25 d. konferencijoje.

Užpildytą ir pasirašytą išankstinio balsavimo raštu biuletenį prašome atsiųsti el. paštu direktorius@infobalt.lt iki 2024 m.

balandžio 24 d. imtinai. Vėliau atsiųsti biuleteniai nebus laikomi galiojančiais.

2024 m. balandžio d.
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)* (data)

*Jeigu balsavimo biuletenį pasirašo ne įmonės/organizacijos vadovas, o įgaliotas asmuo, prašome pridėti įgaliojimo kopiją.
Balsavimo biuletenį kviečiame pasirašyti kvalifikuotu elektroniniu parašu.

mailto:direktorius@infobalt.lt

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Check Box30: Off


